СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2014 года № 274
с. Малые Алабухи 1-е
О внесении изменений  в Положение о  местных нормативах градостроительного проектирования Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоалабухского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Внести в Положение о  местных нормативах градостроительного проектирования Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением  Совета народных депутатов  Малоалабухского сельского поселения Грибановского  муниципального района  Воронежской области от 04.02.2014 г. № 239 «О местных нормативах градостроительного проектирования Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 3.4 части 3 слова «постановлением администрации Малоалабухского  сельского поселения» заменить словами «решением совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения»;
1.2. В пункте 3.5 части 3 слово «Постановление» заменить словом «Решение».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                          Л.И. Польникова